令和４年１０月３日

外海中学校区にお住いの皆様

長崎市立外海中学校

校長  濱端 法長

友興祭（文化祭）の開催について（御案内）

秋涼の候 皆様には、ますます御健勝のことと拝察いたします。

日頃から本校の教育活動推進に対しまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の友興祭を下記のとおり開催いたします。現在、生徒たちは学習活動等の成

果の発表に向け、学年の枠を越え互いに協力して、練習･準備に取り組んでおります。ステー

ジ発表では、劇や合唱等、多彩な出し物を予定しております。

つきましては、御多用のこととは存じますが、生徒の健やかな成長を御覧いただきますよ

う御案内申し上げます。

記

  １ 日 時  令和４年１１月１２日（土）

         開    場：８：３０

ステージ発表：８：４５～１１：２０（展示鑑賞・休憩を含む）

   ２ 場 所  長崎市立外海中学校 体育館

   ３ テーマ   「 突き進んだ先にある未来をつかもう 」

４ 備 考

  〇新型コロナウイルスの感染状況によっては、学校関係者のみで実施する場合があり

ます。

〇「朝の体温が37.5度以上、せき、のどの痛み、鼻水、味覚・臭覚の異常」がある

場合は、御参加を見合わせていただきますようお願い申し上げます。

〇受付でアルコール等による手指消毒、マスク着用に御協力ください。

〇駐車台数が限られておりますので、御来校は徒歩や車の乗り合わせ等にてお願いし

ます。御理解･御協力よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】長崎市立外海中学校

☎２５－００２５

教 頭